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@) mutoni mobel

Lampe d'extérieur Nexa gris opale 11x11x110

!

Informations produit

CHF 207,20 2 cHr 259,00 (20 % économisé)

Délai de livraison 2-3 semaines

N° d'article : 34013-70064

Hersteller:  mutoni light

Cette lampe d'extérieur est particulierement adaptée pour éclairer les allées et les allées. Surtout sur de longues
distances, cela semble trés agréable si vous installez plusieurs de ces lumiéres. Mais bien s{r, vous pouvez également
installer les lumiéres le long de la maison ou individuellement sur la propriété pour créer des points forts.

Unité de conditionnement:

Matériel:

Poids de 1&#39;article:
Filtre de couleur:
Diameétre:

Hauteur:

L'efficacité énergétique:

Degré de protection:
Classe de protection:
Couleur claire:
Tension:

Lumen:

Apport:

Vie:

Version:

Lampe:

Piece

Aluminium moulé
sSous pression,
Plastique

1,94

Gris, Un verre
11

110 cm

A+

IP44

3000
36
600
12
20000
LED
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Lampe incluse: Oui
Couleur: Clair, Gris, Opale
Série: Nexa
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