

Lampe d'extérieur Nexa gris opale 11x11x110



CHF 207,20 % CHF 259,00 (20 % économisé)

Délai de livraison 2-3 semaines

N° d'article : 34013-70064 Hersteller: mutoni light

Informations produit

Cette lampe d'extérieur est particulièrement adaptée pour éclairer les allées et les allées. Surtout sur de longues distances, cela semble très agréable si vous installez plusieurs de ces lumières. Mais bien sûr, vous pouvez également installer les lumières le long de la maison ou individuellement sur la propriété pour créer des points forts.

Unité de conditionnement:	Pièce
Matériel:	Aluminium moulé sous pression, Plastique
Poids de I'article:	1,94
Filtre de couleur:	Gris, Un verre
Diamètre:	11
Hauteur:	110 cm
L'efficacité énergétique:	A +
Degré de protection:	IP44
Classe de protection:	1
Couleur claire:	3000
Tension:	36
Lumen:	600
Apport:	12
Vie:	20000
Version:	LED
Lampe:	1



mutoni möbel Industrie Neuhof 2 CH-3422 Kirchberg Telefon 034 533 30 30 Telefax 034 533 30 31 www.mutoni.ch



Lampe incluse:

Couleur:

Clair, Gris, Opale

Série:

Nexa

